
UCHWAŁA NR 169/XXX/17
RADY GMINY GRAJEWO

z dnia 14 lipca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych 
prowadzonych przez gminę Grajewo

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr 155/XXVII/17 Rady Gminy Grajewo z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie organizacji 
wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych prowadzonych przez gminę Grajewo wprowadza się 
następujące zmiany:

- w § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Szkoła Podstawowa w Danówku;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady

Jan Dąbrowski

Id: AD2C3E7F-5CFA-414F-A9C3-EF0B5E76661F. Podpisany Strona 1




